[image: image1.png]PROTOCOLO $910/2019 - 01/07/2019 17:02

INDICAÇÃO Nº 1051/2019
Assunto:  SOLICITA AO SR. PREFEITO MUNICIPAL, IMPLANTAÇÃO DE ÁREA DE LAZER EM TERRENO DA MUNICIPALIDADE LOCALIZADO NO BAIRRO  JARDIM ESPLANADA.
Senhor Presidente,
 INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar ao setor competente da Administração, à implantação de área de laser em terreno da municipalidade localizado no Bairro  Jardim Esplanada.

 Trata se de uma reivindicação de moradores que almejam melhorar a qualidade de vida da população.

Portanto, espera-se que essa INDICAÇÃO seja atendida o mais rápido possível pelo setor responsável.

SALA DAS SESSÕES, 28 de Junho de 2019.
JUNIOR CECON
Vereador – DEM